EL SLOGAN DE LA
ADMINISTRACIÓN

MUNICIPAL Y CON EL
SLOGAN LA JUVENTUD

LIDERA -GENERACIÓN SIN
MIEDO

100 UND.

$15.000,00

0%

$1.500.000,00
2 GORRA EN DRYL  Con un

bordado en el frente solidez
del color al lavado

93 UND.
$22.000,00

0%
$2.046.000,00

SON: Tres Millones Quinientos Cuarenta y Seis
Mil Pesos

SUBTOTAL
$3.546.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0
RETEICA 0

SALIDA DE ALMACEN No

2022081200027
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

Recibido Por: TOTAL DEL
DOCUMENTO $3.546.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022081200027
HATO COROZAL